



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 724 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GKT INVESTMENTS AS  
Forretningsadresse: c/o Gisle Naurstad  
Huk aveny 21  
0287 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Naurstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	7	88	
<b>Sum kostnader</b>		<b>88</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88</b>	
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>-88</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-88</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-88</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		372 817	372 729
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-372 817</b>	<b>-372 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-272 817</b>	<b>-272 729</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	7	272 817	272 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>272 817</b>	<b>272 817</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>272 817</b>	<b>272 817</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>88</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 637189

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 989 724 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GKT INVESTMENTS AS  
Forretningsadresse: c/o Gisle Naurstad  
Huk aveny 21  
0287 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Naurstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2019

**Brønnøysundregistrene**

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 724 150  
GKT INVESTMENTS AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	7	88	
Sum kostnader		88	
Driftøresultat		-88	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad	6	-88	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-88	0
Årsresultat		-88	0



Organisasjonsnr: 989 724 150  
GKT INVESTMENTS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Sum omløpemidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		372 817	372 729
Sum opptjent egenkapital		-372 817	-372 729
Sum egenkapital		-272 817	-272 729
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	272 817	272 817
Sum kortsiktig gjeld		272 817	272 817
Sum gjeld		272 817	272 817
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>88</b>



Organisasjonnr: 989 724 150  
GKT INVESTMENTS AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
1

Note  
2

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Birkman AS	33333.00	33.00%	Ordinære aksjer
TWE Group AS	33333.00	33.00%	Ordinære aksjer
Linux Solutions Norge AS	33334.00	33.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100000.00	100.00%

Note  
4

### Lønn og ytelser

Note  
4

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note  
5

Obligatorisk tjenestepensjon

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
7

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter &gt;5 år</u>	<u>Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
			-272817.00



## ÅRSBERETNING 2018

### GKT Investments AS

#### **VIRKSOMHETENS ART**

Selskapet har som virksomhet investeringer i verdipapirer, eiendom og deltakelse i relatert virksomhet samt konsulentvirksomhet.

Kontoret er beliggende i Oslo.

#### **RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING, RESULTAT OG STILLING**

Selskapet har ikke hatt omsetning i 2018 eller i 2017. Årsresultatet ble redusert i 2018 sammenlignet med 2016 og utgjorde et underskudd på kr. 88,-. Selskapet har en negativ egenkapital pr 31.12.2018.

#### **FORTSATT DRIFT**

Selskapets bokførte aksjekapital er tapt. Styret vil sørge for at nødvendig egenkapital blir tilført. Fortsatt drift forutsetningen er derfor lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

#### **ARBEIDSMILJØ / LIKESTILLING**

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2018.

#### **MILJØRAPPORTERING**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 28. juni 2019

Gisle Naurstad  
Styrets leder

Tore Malme  
Styremedlem

Kristian Birkeland  
Styremedlem



<b>GKT INVESTMENTS AS</b>
<b>NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2018</b>

**NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER**

**Generelt**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de poster hvor det foreligger valgadgang.

**Klassifisering**

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år fra utstedelsestidspunktet. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

**Vurderingsregler :**

**Anleggsmidler** vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

**Øvrige omløpsmidler** vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

**Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling** Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

**Varige driftsmidler** aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

**Utsatt skatt** i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd. Grunnlag utsatt skattefordel i regnskapet er kr 200.773. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

**Betalbar skatt** beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

**NOTE 2 AKSJER, AKSJEEIERE**

Selskapet har 100 000 aksjer à kr 1,-.

Birkmann AS	33 333 Aksjer	33 %
TWE Group AS	33 333 Aksjer	33 %
Linux Solutions Norge AS	33 334 Aksjer	33 %

Styrets leder Gisle Naurstad er aksjonær i Linux Solutions Norge AS

**NOTE 3 ANTALL ANSATTE**

Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt ansatte.



<b>GKT INVESTMENTS AS</b>
<b>NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2018</b>

**NOTE 4 YTELSER TIL LEDENDE PERSONER M.V.**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018.  
Selskapet har ikke daglig leder.

**NOTE 5 TJENESTEPENSJONSORDNING**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

**NOTE 6 SKATT OG UNDERSKUDD TIL FREMFØRING**

Forskjell mellom resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

	2018	2017
Resultat før skattekostnad:	0	0
Permanente forskjeller:	0	0
Benyttet fremførbart underskudd tidligere	0	0
Årets skattegrunnlag:	0	0
Rest fremførbart underskudd	-200 773	-200685

**NOTE 7 NÆRSTÅENDE**

Selskapet har en gjeld til Linux Solutions Norge AS med kr 272.817 pr 31.12.2018 ( kr 272.817 i 2017 ). Lånet er ikke renteberegnet.  
Nedbetaling vil skje etter nærmere avtale ihht låneavtalen.



## GKT INVESTMENTS AS BALANSE

	Note	2018	2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd og kontanter		-	88
<b>Sum omløpsmidler</b>		-	<b>88</b>
<b>Sum eiendeler</b>		-	<b>88</b>
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	-100 000	-100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
Udekket tap		372 817	372 729
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>372 817</b>	<b>372 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>272 817</b>	<b>272 729</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	7	-272 817	-272 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-272 817</b>	<b>-272 817</b>
<b>Sum Gjeld</b>		<b>-272 817</b>	<b>-272 817</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		-	<b>-88</b>

Oslo, 28 / 06 - 2019

.....  
Gisle Naurstad  
Styrets leder

Organisasjonsnummer 989724150



GKT INVESTMENTS AS  
RESULTATREGNSKAP

	Note	2018	2017
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	7	88	0
<b>Driftskostnader</b>		<b>88</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	0
<b>Finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-88</b>	<b>0</b>
<b>Skattekostnad</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		88	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>88</b>	<b>0</b>
Organisasjonsnummer	989724150		